REQUERIMENTO Nº        , de 2011-CI

Requeiro, nos termos regimentais, o aditamento aos
Requerimentos n.ºs 08 e 18, de 2011, que solicita a realização, no âmbito desta
Comissão de Serviços de Infraestrutura - CI, de Audiência Pública, para
debater as condições da infraestrutura aeroportuária e os investimentos
programados para o setor, para a inclusão, como convidado, o Secretário Geral
do Sindicato Nacional dos Aeroviários – SNA e Diretor da Federação
Nacional dos Trabalhadores em Aviação Civil – FENTAC-CUT, o Senhor
Marcelo Andrade S. Schimidt.

Sala das Sessões,

Senador  WALTER PINHEIRO